

---

# AZS ApS

**CVR-nr.: 42816949**

Høje Gladsaxe Torv 2A  
2860 Søborg

Årsrapport  
8. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2023**

---

**Shaieb Ahmad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AZS ApS  
Høje Gladsaxe Torv 2A  
2860 Søborg

CVR-nr.:            42816949  
Regnskabsår:    08/11/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af is, drikke og søde sager, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -201.239 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventet grundet opstart af forretning.

## Resultatopgørelse 8. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-153.627</b>
Personaleomkostninger		-47.607
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-201.234</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-201.239</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-201.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-201.239
<b>I alt</b>		<b>-201.239</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.784
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.784</b>
Deposita		64.679
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.679</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.463</b>
Tilgodehavende skat		53.000
Tilgodehavender moms og afgifter		26.429
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.429</b>
Likvide beholdninger		17.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>96.919</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>201.382</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-201.239
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-161.239</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>362.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>362.621</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>201.382</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret